
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Lulzim 

Dalip Malko. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 54/414 (497) regj. them., datë 

27.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 47006 prot., datë 29.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje Kundra-Rekursin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Kundërrekursues:                Jetnor Llapushi 

Me palë ndërgjyqësore:       Dalip Malko, Semiha Malko, Esmeralda Malko, Armand  

                                                Malko, Fatlinda Malko. 

Objekt:                Kundërshtim i Rekursit të bërë nga pala e paditur më datë 11.12.2017. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lulzim 

Dalip Malko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 


